

Pachet piese de schimb auto

I.D.: 76608527

Data publicarii 14.12.22 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 24.152,93 RON - 24.152,93 RON

Descriere: Denumire produs Nr. Bucati Pret unitar (ron) Pret total (ron) Pompa apa 1 94,12 94,12 Kit de distributie 1 188,23 188,23 Bujie 1 29,41 29,41 Set fise bujii 1 41,17 41,17 Bobina 1 141,18 141,18 Kit rulment 2 211,77 423,54 Disc frana 2 100,00 200,00 Set placute frana 1 47,05 47,05 Set saboti frana 1 88,24 88,24 Tambur 2 141,18 282,36 Brat suspensie 2 105,88 211,76 Antigel concentrat G12 1 L 12 17,64 211,68 Suport (rulment) 1 235,30 235,30 Bujie aprindere 4 11,76 47,04 Bec W5W 10 1,18 11,80 Amortizor 2 270,59 541,18 Arc 2 182,35 364,70 Bieleta 2 70,59 141,18 Kit flansa 2 100,00 200,00 Disc frana 2 105,88 211,76 Set placute frana 2 47,05 94,10 Lampa 1 41,17 41,17 Curatitor frane 500 ml 16 17,64 282,24 Disc frana 2 105,88 211,76 Set saboti frana 2 335,30 670,60 Amortizor 2 170,59 341,18 Kit flansa 2 100,00 200,00 Cap bara 2 58,83 117,66 Disc frana 2 105,88 211,76 Set placute frana 1 47,05 47,05 Filtru aer 1 29,41 29,41 Filtru combustibil 1 58,83 58,83 Filtru ulei 1 11,76 11,76 Filtru habitaclu 1 35,29 35,29 Filtru aer 1 82,35 82,35 Filtru combustibil 1 94,12 94,12 Filtru ulei 1 29,41 29,41 Filtru aer 1 70,59 70,59 Filtru combustibil 1 147,06 147,06 Filtru aer 1 23,53 23,53 Filtru ulei 1 17,65 17,65 Bujie incandescentă 4 35,29 141,16 Antigel concentrat G12 1 L 12 17,64 211,68 Antigel tip D 1L 8 17,64 141,12 Set stergatoare 1 23,53 23,53 Antigel tip D 1L 12 17,64 211,68 Acumulator Macht 75 Ah 1 399,99 399,99 Lampa 3 47,05 141,15 Pompa 1 2352,94 2352,94 Injec